het beroep van [appellante sub 10] voor het overige ongegrond; 

VII. veroordeelt de raad van de gemeente Nederweert tot vergoeding van bij appellanten in 
verband met de behandeling van de beroepen opgekomen proceskosten als volgt: 

a. aan [appellant sub 1] een bedrag van € 437,00 (zegge: vierhonderdzevenendertig euro), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

b. aan de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Melanko B.V. een bedrag van € 
874,00 (zegge: achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

c. aan [appellant sub 8] een bedrag van € 874,00 (zegge: achthonderdvierenzeventig euro), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

d. aan [appellante sub 10] een bedrag van € 437,00 (zegge: vierhonderdzevenendertig euro), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien 
verstande dat betaling aan een van de maten bevrijdend werkt ten opzichte van de andere maten; 

VIII. gelast dat de raad van de gemeente Nederweert aan appellanten het door hen voor de 
behandeling van de beroepen betaalde griffierecht als volgt vergoedt: 

a. aan [appellant sub 1] een bedrag van € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro); 

b. aan de stichting Molenstichting Nederweert een bedrag van € 297,00 (zegge: 
tweehonderdzevenennegentig euro); 

c. aan de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Melanko B.V. een bedrag van € 
297,00 (zegge: tweehonderdzevenennegentig euro); 

d. aan [appellant sub 8] een bedrag van € 150,00 (zegge: honderdvijftig euro); 

e. aan [appellante sub 10] een bedrag van € 297,00 (zegge: tweehonderdzevenennegentig euro), 
met dien verstande dat betaling aan een van de maten bevrijdend werkt ten opzichte van de 
andere maten. 

Aldus vastgesteld door mr. J.A.W. Scholten-Hinloopen, voorzitter, en mr. M.W.L. Simons-Vinckx 
en mr. J.A. Hagen, leden, in tegenwoordigheid van mr.